

ÅRSREDOVISNING

för

Vastand AB

Org.nr. 559181-7084

Räkenskapsåret

2022-09-01 – 2023-08-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter av årsredovisning	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Thelin, Verkställande direktör
2024-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Vastand AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01-2023-08-31. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall självt eller genom dotterbolag, utföra koncerngemensamma uppgifter och bedriva handel inom kläder och hobbyvaror, konsultverksamhet inom ekonomi, redovisning och företagsledning samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Sävsjö.

Flerårsöversikt

	2022	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	292 308	185 213	110 674	8 450	240 142
Resultat efter finansiella poster	-126 658	-108 532	-190 695	-1 686	58 697
Soliditet (%)	37,37	6,68	5,46	35,52	23,00

Kommentar flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat då efterfrågan på bolagets produkter har ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	83 697	-108 532	25 165
Balanseras i ny räkning	0	-108 532	108 532	0
Årets resultat	0	0	104 950	104 950
Belopp vid årets utgång	50 000	-24 835	104 950	130 115

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-24 835
Årets resultat	104 950
Summa	80 115

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	80 115
Summa	80 115

Resultaträkning

	Not	2022-09-01 2023-08-31	2021-09-01 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		292 308	185 213
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-46 544	34 087
Övriga rörelseintäkter		11	64
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		245 775	219 363
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-204 601	-209 133
Övriga externa kostnader		-167 969	-118 424
Personalkostnader		0	-63
Övriga rörelsekostnader		0	-90
Summa rörelsekostnader		-372 570	-327 710
Rörelseresultat		-126 795	-108 347
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		178	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-41	-185
Summa finansiella poster		137	-185
Resultat efter finansiella poster		-126 658	-108 532
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		231 608	0
Summa bokslutsdispositioner		231 608	0
Resultat före skatt		104 950	-108 532
Årets resultat		104 950	-108 532

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		302 699	349 243
Summa varulager m.m.		302 699	349 243
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 534	1 000
Övriga fordringar		12 419	11 915
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		71	0
Summa kortfristiga fordringar		14 024	12 915
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 500	14 579
Summa kassa och bank		31 500	14 579
Summa omsättningstillgångar		348 223	376 737
Summa tillgångar		348 223	376 737

Balansräkning

	Not	2023-08-31	2022-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-24 835	83 697
Årets resultat		104 950	-108 532
Summa fritt eget kapital		80 115	-24 835
Summa eget kapital		130 115	25 165
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag	2	0	318 383
Summa långfristiga skulder		0	318 383
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		24 427	24 811
Skulder till koncernföretag		183 775	0
Övriga skulder		9 907	8 379
Summa kortfristiga skulder		218 108	33 190
Summa eget kapital och skulder		348 223	376 737

Noter

1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkning

2 Långfristiga skulder

	2023-08-31	2022-08-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	318 383

Underskrifter av årsredovisning

Ort

SKILLINGARYD

Magnus Thelin

Magnus Thelin

2024-02-29

Styrelseledamot, Verkställande direktör